

Ehdotukset itsenäisyyspäivän kunniamerkeistä Pohjois-Pohjanmaalta ja Kainuusta

Khall 17.03.2025 § 71

200/01.02.03.00/2024

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto kirjoittaa 25.2.2025:

” Ehdotukset itsenäisyyspäivän kunniamerkeistä Pohjois-Pohjanmaalta ja Kainuusta

Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien suurmestarina tasavallan presidentti myöntää vuosittain itsenäisyyspäivänä 6.12. kunniamerkkejä kotimaisille siviilihenkilöille.

Pohjois-Suomen aluehallintovirasto pyytää saada ehdotuksia Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista Pohjois-Pohjanmaalta ja Kainuusta opetus- ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön hallinnonalalta.

Käsitlemme saamamme ehdotukset ja teemme niiden pohjalta omat esityksemme ministeriöille. Esityksiä varten on eri luokkia koskevat kiintiöt. Kunnan- ja kaupunginhallituksia pyydetään kokoamaan virka- ja luottamushenkilöitä koskevat ehdotukset hallinnonaloittain ryhmiteltyinä. Ritarikuntien hallitus tekee annettavista kunniamerkeistä lopulliset esitykset tasavallan presidentille.

Ritarikuntien sääntöjen mukaisesti ehdotus kunniamerkin saajasta on pohjauduttava merkittäviin henkilökohtaisiin ansioihin. Ansiot täytyy perustella hyvin ja niiden tulee mahtua lomakkeelle. Kunniamerkin saamisen lähtökohtana ovat ansiot, jotka ovat keskitason suorituksen yläpuolella ja jotka on osoitettu ammattialalla tai huomattavissa yhteiskunnallisissa tehtävissä. Virka- ja palvelusvuosien pituus tai henkilön virka- tai muu asema

eivät voi olla kunniamerkin antamisen perusteena. Lisäedellytyksenä on ehdotettavan hyvämaineisuus sekä halu ottaa vastaan kunniamerkki. Ehdotus on pyrittävä tekemään asianomaisen ollessa virassa tai toimessa ennen eläkkeelle siirtymistä. Ehdotuksessa tulee olla mainittuna aikaisemmin myönnetyt kunniamerkit ja arvonimet sekä mahdollinen sotilasarvo. Ehdotukseen ei tule liittää liitteitä tai nimikirjanotteita.

Edellisen kunniamerkin tai arvonimen antamisesta on täytynyt kulua vähintään seitsemän vuotta. Uuden ja ylemmän kunniamerkkiehdotuksen perusteluissa tulee korostaa ehdokkaan edellisen kunniamerkin jälkeen kertyneitä ansioita kuten virka-aseman, toimenkuvan tai työtehtävän muuttumista vaativammaksi ja henkilön erityistä ansioituneisuutta uusissa tehtävissä.

Ehdotukset Suomen Valkoisen Ruusun ja Suomen Leijonan ritarikuntien kunniamerkkien saajista tehdään Ritarikuntien lomakkeella ilman liitteitä.

Kunniamerkkiehdotuslomake on tulostettava kaksipuolisena ja allekirjoitettava. Ehdottavien tahojen tulee olla valmiita maksamaan kunniamerkin lunastusmaksu. Lisätietoa lomakkeesta, sen täyttöohjeesta ja lunastusmaksuista on sivustolla ritarikunnat.fi.

Kunniamerkkiehdotukset tulee toimittaa paperisena viimeistään 30.4.2025 viraston kirjaamoon osoitteeseen Pohjois-Suomen aluehallintovirasto, kirjaamo, PL 6, 13035 AVI. Puutteellisesti täytettyjä tai liitteellisiä ehdotuksia ei käsitellä.

Pohjois-Suomen aluehallintovirastossa tiedusteluihin vastaavat:

- opetus- ja kulttuuriministeriön hallinnonala, suunnittelija Tiina Pirinen, p. 0295 017 545;
- sisäministeriön hallinnonala, pelastustarkastaja Tiina Ulvinen, p. 0295 017 079;
- sosiaali- ja terveysministeriön hallinnonala, kehittämisspäälikkö Leena Meriläinen, p. 0295 017 523;

• valtiovarainministeriön hallinnonala, kehittämispäällikkö Sirpa Kova,
p. 0295 017 557.

Henkilöstömme sähköposti on muotoa etunimi.sukunimi@avi.fi

Ylijohtaja Kaisa Ainasoja

Kehittämispäällikkö Sirpa Kova

Liitteet

Kunniamerkkiehdotuslomake

Kunniamerkkiehdotuslomakkeen täyttöohje

Jakelu Pohjois-Pohjanmaan ja Kainuun

- kunnat
- hyvinvointialueet
- yksityiset päiväkodit ja koulut
- ammatillinen koulutus
- kansanopistot ja kansalaisopistot
- maakuntien liitot

Jakelussa mainittuja pyydetään tiedottamaan alueellaan sopivaksi katsomallaan tavalla itsenäisyyspäivän kunniamerkkien hakumenettelystä ja tekemään omat perustellut ehdotuksensa kunniamerkkien saajiksi.”

Ehdotus:

Kunnanhallitus päättää kunniamerkkiehdotuksista opetus- ja kulttuuriministeriön, sisäministeriön, sosiaali- ja terveysministeriön sekä valtiovarainministeriön hallinnonaloittain ryhmiteltynä.

Päätös:

Kunnanhallitus päätti ehdottaa kunniamerkkejä seuraaville:



